
   
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
třída Kpt. Jaroše 7, 602 00 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, uohs.gov.cz 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 
ČESKÁ REPUBLIKA – ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 
se sídlem:   třída Kpt. Jaroše 1926/7, 602 00 Brno 
ID datové schránky:   fs2aa2t 
IČO:    65349423 
bankovní spojení:   24825621/0710 
zastoupená: Ing. Lenkou Vytáskovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy 

(dále jen „OHS“), na základě pověření předsedy Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže 

kontaktní osoba 
pro věci technické:    

 
kontaktní osoba 
pro věci smluvní:  Ing. Lenka Vytásková 

 
 

(dále jen „kupující“ nebo „Úřad“ nebo „smluvní strana“) 
 

 
a 
 
Iridium spol. s r. o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Brně, oddíl C, vložka 5741 
se sídlem: Poděbradova 485/106, 612 00 Brno 
ID datové schránky: mc9cvvz 
IČO: 469 00 667 
DIČ: CZ 469 00 667 
bankovní spojení: 2108856870/2700 UniCredit Bank 
zastoupená Ing. Petrem Výmolou, jednatelem společnosti, 
kontaktní osoba a zástupce pro věci technické (jméno, telefon, e-mail): 

, 
kontaktní osoba a zástupce pro věci smluvní (jméno, telefon, e-mail): 
Ing. Petr Výmola, jednatel společnosti,  

 

(dále jen „prodávající“ nebo „smluvní strana“), 

(oba společně dále jen „smluvní strany“), 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 



2 

 

Článek I. ÚČEL SMLOUVY 

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu 
„Dodávka 50 kusů pracovních židlí otočných pro kanceláře v budovách ÚOHS v roce 2024“a 
za účelem zajištění vhodných pracovních podmínek pro výkon práce zaměstnanců Úřadu tak, 
aby odpovídaly zákonným požadavkům na vybavení pracoviště a pracovní prostředí. 
 

Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu 50 kusů nových a nepoužitých 
pracovních kancelářských židlí otočných (dále jen „zboží“) – obch. označení „NYON“ podle 
specifikace uvedené v odst. 2.3 této smlouvy a v příloze č. 1 k této smlouvě, jež obsahuje 
technickou, rozměrovou, materiálovou a designovou specifikaci.  

2.2 Prodávající se dále zavazuje, že umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodanému 
zboží, a kupující se zavazuje, že převezme bezvadné zboží a uhradí prodávajícímu za 
dodané zboží kupní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.  

2.3 Technické parametry a uživatelské vlastnosti dodaného zboží: 
− nosnost židle minimálně 130 kg, 
− synchronní mechanismus s aretací ve třech různých polohách, 
− područky stavitelné výšky, bez posuvu sedáku, 
− stojící na pětiramenném kříži s kolečky na měkký povrch – koberec, 
− čalouněný sedák, materiál – látka, barva černá, 
− výškově nastavitelné sezení pomocí plynového pístu ovládané páčkou umístěnou pod 

sedákem židle, 
− opěrka potažená síťovinou v černém odstínu, s bederní opěrkou výškově 

nastavitelnou, 
− součástí opěrky je podhlavník (opěrka hlavy), také síťovaný, výškově a horizontálně 

nastavitelný, 
− plastové komponenty budou provedeny v barvě černé, 
− minimální šířka sedáku 50 cm, 
− minimální výška židle 110 cm vč. podhlavníku. 

2.4 Součástí dodávky zboží je rovněž doprava zboží do místa plnění specifikovaného v článku 
III. této smlouvy, vykládka v místě plnění, provedení montáže v místě plnění, odvoz obalů 
a odstranění odpadů vzniklých při montáži v souladu s příslušnými právními předpisy.  

Článek III. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu bezvadné zboží v množství a specifikaci 
podle článku II. této smlouvy a přílohy č. 1 k této smlouvě v místě plnění včetně montáže 
ve lhůtě do 30 (slovy „třiceti“) kalendářních dnů ode dne ode dne účinnosti smlouvy. Při 
realizaci dodávky zboží v místě plnění bude prodávajícímu konkrétní termín a čas 
upřesněn v součinnosti s kontaktními osobami kupujícího. 

3.2 Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 



3 

 

 

Článek IV. KUPNÍ CENA  

4.1 Celková kupní cena za dodané zboží v množství a specifikaci vč. montáže podle článku II. 
této smlouvy je sjednána ve výši 187.770 Kč bez DPH (slovy: Sto osmdesát sedm tisíc sedm 
set sedmdesát korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí: 39.432 Kč (slovy: Třicet devět tisíc 
čtyři sta třicet dva korun českých), celková cena včetně DPH 21% tak činí: 227.202 Kč 
(slovy: Dvě stě dvacet sedm tisíc dvě stě dva korun českých). 

4.2 Celková kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s poskytnutím plnění podle smlouvy (např. 
náklady na dopravu do místa plnění, montáž všech pracovních židlí, clo, balné, apod.). 

4.3 Změna celkové kupní ceny je možná pouze v případě, že při realizaci předmětu plnění 
dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková kupní cena upravena podle 
výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě nebude 
vyhotoven dodatek ke smlouvě. Účinnost této změny celkové kupní ceny nastává 
v návaznosti na účinnost změny příslušného obecně závazného daňového předpisu.  

 

Článek V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Celková kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím a doručeného kupujícímu. Podkladem pro vystavení 
faktury bude doklad o předání a převzetí zboží podle specifikace uvedené v článku II. této 
smlouvy a přílohy č. 1 k této smlouvě.  

5.2 Kupující neposkytuje zálohy. 

5.3 Prodávající doručí fakturu kupujícímu neprodleně po převzetí zboží kupujícím na adresu 
sídla kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

5.4 Faktura je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Za den zaplacení se 
považuje den odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Kupující uhradí celkovou 
kupní cenu bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

5.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto smlouvu a dále 
věcné a cenové členění na jednotlivé položky zboží. Součástí faktury bude dodací list 
podepsaný při převzetí zboží osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech 
smluvních, případně jiným zástupcem kupujícího pro tento účel zmocněným. 

5.6 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti nebo nejsou doloženy požadované a úplné doklady nebo obsahuje 
nesprávné údaje. V takovém případě kupující písemně sdělí důvod vrácení faktury. Po 
vrácení faktury kupujícím je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu novou 
fakturu s tím, že vrácením faktury se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti 
podle nové faktury začne běžet ode dne prokazatelného doručení opravené nebo 
doplněné faktury mající všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a opatřeného 
dodacím listem podepsaným tak, jak je uvedeno v odst. 5.5 této smlouvy. 



4 

 

 

Článek VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ A 
PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

6.1 Prodávající je povinen: 

a) dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, bez faktických i právních vad, spolu s 
doklady a dokumenty podle § 9 odst. 1 a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 
22/1997, o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,  

b) zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu 
splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

6.2 Prodávající je povinen předat zboží v množství a specifikaci ujednané touto smlouvou a 
konkretizované v příloze č. 1 k této smlouvě, včetně dokladů a dokumentů podle odst. 6.1 
písm. a) této smlouvy včetně dodacích listů. Kupující není povinen převzít částečné plnění 
nebo zboží s vadami bez ohledu na množství a povahu vad. Kupující rovněž není povinen 
převzít ty položky zboží, ke kterým nebyly dodány doklady a dokumenty podle odst. 6.1 
písm. a) této smlouvy nebo dodací listy. Prodávající bere na vědomí, že odevzdání pouze 
části zboží nebo zboží s vadami nenaplní účel této smlouvy. 

6.3 Kupující převezme zboží prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních, 
která při převzetí zboží podepíše všechny výtisky dodacího listu, připojí datum a ponechá 
si jeden výtisk podepsaného dodacího listu. Tímto okamžikem se kupující stává vlastníkem 
zboží dodaného na základě této smlouvy a přechází na něj nebezpečí škody na zboží. 

6.4 Odmítne-li kupující důvodně převzetí zboží podle odst. 6.3 této smlouvy, nepřechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

6.5 Dodání zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku na místo určené kupujícím a převzetí tohoto zboží 
kupujícím podle odst. 6.3 této smlouvy.  

 

Článek VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ A ZÁRUKA NA JAKOST 

7.1 Zboží má vady, pokud nemá vlastnosti, které stanoví smlouva, nebo existují vady v 
dokladech a dokumentech dle odst. 6.1 písm. a) této smlouvy nebo zboží má právní vady. 
Zárukou za jakost zboží se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu záruční doby 
způsobilé k použití pro účel podle smlouvy, jinak pro obvyklý účel, a zachová si vlastnosti 
a parametry vymezené touto smlouvou. 

7.2 Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost dodaného zboží a provedenou montáž 
zboží v délce 36 měsíců a to ode dne převzetí zboží kupujícím. Pokud je v technické a/nebo 
výrobní dokumentaci výrobce, a/ nebo na obalu zboží, v dokladech a dokumentech 
dodaných se zbožím uvedena kratší záruční doba, platí záruční doba uvedená v předchozí 
větě tohoto odstavce.   

7.3 Odpovědnost za vady zboží, záruka za jeho jakost a právní vady zboží se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, zejm. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 



5 

 

7.4 Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, kupující 
uplatní u prodávajícího písemným oznámením. Oznámení vady obsahuje identifikaci 
druhu vadného zboží, popis vady nebo způsob jakým se vada projevuje, a uplatní nárok 
z vadného plnění nebo ze záruky za jakost. Oznámení vady bude prodávajícímu doručeno 
do datové schránky. 

7.5 V případě, že kupující uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky za jakost na 
odstranění vady, je prodávající povinen odstranit vady způsobem podle uplatněného 
nároku do 15 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku 
z vadného plnění. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost:  

a) právo na bezplatné odstranění oznámené vady, lze-li vadu odstranit opravou nebo 
výměnou, 

b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nedojde-li k opravě nebo výměně, anebo se 
na tom obě smluvní strany dohodnou,  

c) právo na odstranění vady sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající 
je povinen uhradit tyto náklady na odstraněny vady, 

d) právo požadovat nové dodání příslušného počtu kusů zboží, pokud zboží vykazuje 
podstatné vady bránící jeho užívání,  

e) právo na odstoupení od smlouvy. 

 

7.6 Kupující má právo na náhradu škody, která mu vznikla v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a/nebo ze záruky za jakost zboží.  

7.7 V případě uplatnění nároku kupujícího na náhradu škody kupujícího vůči prodávajícímu a 
požadování náhrady škody vyčíslené v penězích, je prodávající povinen provést úhradu do 
21 dnů od doručení výzvy kupujícího. 

 

Článek VIII. SMLUVNÍ POKUTY 

8.1 Za prodlení prodávajícího se splněním povinnosti předat, byť i jeden kus zboží ve lhůtě 
stanovené v článku III. odst. 3.1. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to až do úplného a 
řádného dodání všech kusů zboží. 

8.2 Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě sjednané v článku VII. odst. 
7.5 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý kalendářní 
den, v němž prodlení prodávajícího trvá, smluvní pokutu ve výši 200,- Kč. 

8.3 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu uvedenou v předchozích odstavcích písemnou 
výzvou u prodávajícího. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu ve 
lhůtě uvedené ve výzvě, a není-li uvedena lhůta ve výzvě, tak do 10 dnů od doručení této 
výzvy prodávajícímu. Uplatněnou smluvní pokutu, zaplatí prodávající bez ohledu na to, 
vznikla-li kupujícímu škoda, a nárok na náhradu škody, způsobené kupujícímu, zůstává 
kupujícímu v plné výši zachován. 

 



6 

 

Článek IX. ZÁNIK SMLOUVY 

9.1 Smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem také: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné 
vypořádání účelně vynaložených nákladů; 

b) jednostranným písemným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné 
porušení prodávajícím, kterým se rozumí:  

i. prodlení prodávajícího s dodáním, byť jednoho kusu zboží delší než 15 
kalendářních dnů, 

ii. opakované (tj. třetí a každé další) prodlení prodávajícího s odstraněním vad o 
více než 15 pracovních dní. 

9.2 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklou porušením 
smlouvy a nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

Článek X. VYŠŠÍ MOC 

10.1 Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran při prodlení s plněním smluvních 
závazků podle této smlouvy jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle 
na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže 
nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

10.2 Za okolnosti vyšší moci podle odst. 10.1. této smlouvy se výslovně považují živelní 
pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické 
útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder 
blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv.  

10.3 Za okolnost vyšší moci na straně prodávajícího se výslovně nepovažuje jakékoliv  
porušení právních povinností prodávajícího, způsobené jeho dodavateli. 

10.4 Nastanou-li okolnosti vyšší moci jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou 
způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu nebo prodlení lhůty podle této 
smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny 
se neprodleně o těchto okolnostech vyšší moci informovat a vstoupit do jednání ohledně 
řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace 
jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení 
přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 
povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení 
s plněním svých povinností podle této smlouvy. 

10.5 V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny či lhůty plnění jednotlivých 
povinností podle této Smlouvy, dotčené okolností vyšší moci, se prodlužují o dobu, po 
kterou okolnost vyšší moci trvala. 

10.6 Odpovědnost nevylučuje okolnost vyšší moci, která, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských 
poměrů. 



7 

 

10.7 Účinky okolnosti vyšší moci jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná okolnost 
vyšší moci, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

Článek XI. UVEŘEJĚNÍ SMLOUVY 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejnit uzavřenou smlouvu, 
případně smluvní dodatek v rozsahu podle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, nejde-li 
o výjimku z povinnosti uveřejnění podle § 2 zákona o registru smluv, provede kupující. 

11.2 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je na základě žádosti o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím), povinen poskytnout informace 
vyplývající z této smlouvy s výjimkou informací v zákoně o svobodném přístupu 
k informacím stanovených.  

11.3 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě kontroly konané u kupujícího, je kupující 
povinen tuto smlouvu zpřístupnit kontrolnímu orgánu, a to na základě zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 166/1993 
Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

12.1 Tato smlouva a veškeré závazky vyplývající z této smlouvy se řídí a vykládají v souladu 
s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou přímo upraveny touto 
smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

12.2 Veškeré změny a doplnění jednotlivých ujednání nebo ustanovení této smlouvy mohou 
být provedeny pouze formou číslovaného písemného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami a doručovány prostřednictvím datové schránky, doporučenou 
poštou nebo osobně. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy 
prodávajícího, je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit kupujícímu. 
Pokud prodávající tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa 
uvedená v záhlaví této smlouvy. 

12.3 Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy/datové schránky 
uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou 
zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní 
strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že 
zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení 
nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na doručování sjednané v článku III.  
odst. 3.2. a článku V. této smlouvy. 

12.4 Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 



8 

 

12.5 Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy 
nebo její část na třetí osobu ani jednostranně započítat svoje pohledávky proti 
pohledávkám kupujícího. 

12.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle, 
že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, smlouvu si přečetly, považují 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připojují ke Smlouvě své podpisy. 

12.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Kupující prostřednictvím e-mailu 
neprodleně informuje prodávajícího o zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

12.8 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží tři oboustranně podepsané 
výtisky kupující a jeden oboustranně podepsaný výtisk prodávající. Toto ustanovení 
smlouvy neplatí, bude-li smlouvy podepsána elektronicky. 

12.9 Příloha č.1 smlouvy - Technická, rozměrová, materiálová a designová specifikace 
dodávaného zboží – kancelářské židle otočné 

 
 

 
V Brně 
 
Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….. 
Ing. Lenka Vytásková 
 

 
V Brně 
 
Za prodávajícího:  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. 
Ing. Petr Výmola, jednatel 


	KUPNÍ SMLOUVA
	Článek I. ÚČEL SMLOUVY
	Článek II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	Článek III. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ
	Článek IV. KUPNÍ CENA
	Článek V. PLATEBNÍ PODMÍNKY
	Článek VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, DODACÍ PODMÍNKY A PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
	Článek VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ A ZÁRUKA NA JAKOST
	Článek VIII. SMLUVNÍ POKUTY
	Článek IX. ZÁNIK SMLOUVY
	Článek X. VYŠŠÍ MOC
	Článek XI. UVEŘEJĚNÍ SMLOUVY
	Článek XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ



